REPUBLIKA E SHQIPERISE
_BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 343/2 prot. Puké, mé 25.03. 2026
VENDIM

Nr. 16 daté 25.03. 2026

"PER MIRATIMIN E ANEKSEVE TF MONITORIMIT TE BUXHETIT,
12-MUJORI I VITIT 2025"

NC mbéshtetje ¢ ligjit 139/2015 " Per vetéqeverisjen vendore" né ligjiin Nr. 9936 daté
26.06.2008. “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise™, Né ligjin nr 68/2017
n¢ ligjit nr 115/2024.Udhézimit nr 9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit t&
buxhetit”.udhézimit nr 2 daté 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit vitit 20257, udhezimit nr 22 daté
30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& minitorimit t¢ buxhetit t& njésive té vetqeverisjes vendore”
VIKB nr 64 daté 27.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025,vkb nr 08 daté 25.02.2025 “Pér
miratimin ¢ fondeve (¢ trashéguara nga buxheti i vitit 2024 pér buxhetin e vitit 2025, Késhilli i
bashkis¢ Puké, pasi diskutoi rreth projektit t& paraqitur nga Kryetari i bashkisé, ne perfundim;

VENDOSI:

I T¢ miratoj¢ tabelat e minitorimit t& buxhetit pér 12-mujorin e dyté t& vitit 2025 (bashkélidhur
anekset 1 dhe 2)
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes. sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit
nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™. (i ndryshuar).
4. Vendimi u shpall me date 25. 03.2026

Vota te vlefshme gjithsej 11

Votapro 11 Vota kunder 0 . Vota abstenim 0
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ANEKSI nr. 1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve”

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025

ne (00/ske
i
Emiei | Grupit ] BASHKIA PUKE | kodi | Grupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/institucionit
Programet {1} (2 {3) {4} {5} i} (738145
i w Buxhieti Vjstor | Busheti Vietor mﬁwmwmaa 4 Fakti§
) vitit paraardhes | PBA Y1t 2025 |Plan Fillestar Viti{ Plan | Rishikusr Pacudhes Ditsranca
Tituli Emertimi L 2025 Vie22s | el | ey
01110 Pianifikimi Henaxhimi dhe Admintsteimi 83,888 112 566 112 566 112,568 112,588 104,710 (7.855)
03140 Shisrbimet & Policisé Vendore 4,824 5,150 5,150 5 250 5,250 5243 (7)
63280 Mbrotja nga Zjerri dhe Mbrojtja Civite 22,328 31,618 31,818 38,878 6,876 34,707 (5,171}
04130 Mashtetie piic Zhvillimin Exonomik B 5 2 : . g %
04240 Wanaxhimi i infrastruktuls 36 Ujitjes dhe Kutlimit 3,873 8,825 8,825 8,521 8,521 1,173 {7.348)
- 04524 Rejott Rrugor Rursl 13,188 15,219 15,219 15 246 15,046 11,7895 {4,151}
05106 Monaxhimi | Mbetjeve 11,885 11,585 11,505 11,565 11,585 9,863 {1.628)
36260 Shérbimet Publike Vendore 83047 62,858 63,409 112977 112,977 96,47 (18 (203
04280 Administrimi | pyjeve 18,207 22,419 19,549 23300 23,200 21,503 1,997
65378 tnvestime Ujsletlosi 26,606 - - 3787 3,787 3,780 (7
130 Sport dhe Argétim 23,574 25606 24,286 74 556 24,586 22,450
03220 Trashdgimia Kuiturore, Eventst Artietiks dhs Kullurors 6,119 8,053 . 8,053 13.653 13,683 7455
T e Arsiin: Bazé parfehiré Parashkoliorin 51,210 64,024 63,767 71,885 71,886 5754
09230 Arsimi { Keshm | Porgjithshém 24,247 27 581 27,322 33,758 33.758 21127
10140 Cordhja ditors 10,390 13,703 11,648 12,509 12599 3%, 7%1
0430 Phrkujdesi Social 115,010 ¢ . 109,283 109,283 107,508
19881 Sk Strehimi Soctal 3878 6,500 5,500 6,500 €500 5432
G440 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3000 3000 D8
10910 Emergjenca Civite 2808 = - 4,798 4798 4512
84170 Giendia civile 340 4112 4,112 £ 40
08120 Arsini Bazs - - 659 850 -
81826 Zgjedhist ¢ pergjithehme Qendrore - . o i - o #@ 1,086 1,056
Totali | Shpsnzimeve te Ministrive Sath]  evisel o meser]  wemel : Sl
Shipenzime nga te Ardhurat Jashite Gmitit * % o - 4 - ‘
——— 68,5128 41250 409,507 § 20705 F  ginrhB A48 4 {77 308
623,395 547401 WTUACIONI These
3,680 . Kap 26 |
Emie £ SROK DDA
jtuesi | Exipit
.v”.os»nvzg i Fama ey BEp ?wﬂﬂ%ww:%&g Figma
Programit TS . X L
Dita it ) Data 03.02 2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve

¥

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/eks
Kodi | Grupi Njesiss
BASHKIA PUKE Vendore 2121003
Programi i Kodi | Frogramit 01110
1) {2) 3 {4 {5 ] (T1(6}-(5)
Fakti PHA Buxhell Vietor Buxhetl Vietor Buxheti Vijelor Fakti
Art, Emertimi 3
i vitit paraardhes Plan Vitt] Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Uiferenca
Viti 2624 20258 2025 2025 Perhudhies/progresiy Pariudhesiprograsiv

800 Paga i 55297 80,267 80,287 78,021 78,021 74,528

801 Sigurime Shogaions 2.043 13410 13,410 13410 13,410 12578 ¢
Mallra diie Shscorme 18 Tiera 3 17 403 17 458 17,459 18,828 18,428 18774 |
Subvengione e
Translena Kotente & Brendshme 41 170 170 16 &
Transferta Korante 16 Huaa 2 2 ,
Trans per Buxh, Fam & Indivig m@m,ﬂa : 237

Szl Azt ; 195
Fapitais 1# Paliupézuan o 2 = =
Kasdale & Truphruars 1 BA1 1480 ) 1400 1,780
Transterts
Kopisle i2 Patiupbruas
,,,,, 2. Kapitale ¢ TiupBizuara : : -

Transfeta

Drejtuesi |
Exipit
Menaxhues i&
Programit

Emn FIOIRETE LATH
Firena == LY
7 5, o
Data /83022 /V ‘
| fim L4

: 3
Niésigs Vetbqoverisies
Vendérs,

Emn REOK DODAY
Firma
Dala 03.02 2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/tek
Kodi | Grupit/ Njesise S
BASHKIA PUKE ok 2137001
Programi Shérbimet ¢ Policisb Vandore Kodi i Programit 03140
£ {2} &0 {4} {5 &) Zy=(8)45)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vijetor Buxheti Vietor Fakti
Art. Emertimi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Vit Plani i i Difarenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhesiprograsiv Feriudhes/progresiy

800 Paga 3853 4,243 4.243 4.433 4,453 4,493

601 Sigurime Shogérore H48 767 707 757 757 250

602 Malia ghe Shisrbime 18 Tiera 123 200 200 - .

503 Subvercions 2
Transferta Korente 18 Brendshme x
Transferta Korerite @ Huaja 4
Trans per Buxh Fam. & Individ ’ :
Kagitale 1 Patrupéruars = 3 -
Kapsitate & Tripzuar : = o s
Transtoita Kaypstae

Kapitaie 1 Patupéniara
Kapitaie & Trupsruars

y
!
|

Emii FIQIRETE LATIFS ‘ Emn RROK DODA
Orejtuesi i !
Ekipit i
res Firm,
Menaxhues t§ Firma vres
Programit
Data Data a3.02.2028




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve &

Programit sipas artikujve

L3

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025 ne 000/eks
Kodi | Grupit/ Njesise o
BASHKIA PUKE Vendore 331001
Programi #brotia nga Ziarri dhe Mbroitia Civile Kodi i Programit Q328¢
1} {2} {3} 4} {5 8 {7)=(8)-(5)
it Fakti PBA Buxheti Vietor Buxhet] Vjetor Buxbeti Vistor Fakii
’ Siaromi i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fiflestar Viti | Plan | Rishikugr Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2028 2028 2028 Periudghesiprogresiv Periudhesiprograsiv
500 Paga 17,089 20,712 20,712 20342 20,342 20,145
801 Sigurime Shogdrore 2829 3,259 3,258 3,359 3,359 3,308 §
802 Malira she Sharbime 18 Tjors 1,812 2,731 2,731 3,531 3,531
803 Subvencione - “
604 Transferta Kotente t& Brandshme & %
808 Transterla Korente te Huaja
4@5 por Buxh, nm.n.., & Individ
e
Kapitala & Trupszuara =
Transfe

“aptiak 1 Patunéruars ,

mxwuﬁs & Trupbruars

Transteria Kapitaie

5 T4 ardhurat fmiti * % = - = = &
Emes FIGIRETE LATIFt ~ Emii RRGK DODAJ
Drejtuesi i b s
Ekipit . / KeyetuliNjesisé Vetéqeverises Firmna
Menaxhues t6 NG ‘ 2% b 5 Neodore i
Programit -+ 4
Data \ A N Data 0302 2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikuive

(53

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i m””mw\a Njesise 2137001
= bue Kodi i P i 84130
i i Program
Programi Mbéshtetj Zhvillimin Ekonomik ;
= o b i) {23 {3} {4} t5) {8) {73(6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vijetor Fakti
At Etnarton] { vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikoar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhesiprogresiv Feriudhesiprogresiv
800 Paga “
801 Sigurime Shogérore : -
Maiira dhe Shérbime té Tiera - ; :
Subvencione % x
Transferta Korenie 16 Brendshme - .
Transferta Korente 16 Huaja - "
Trans per Buxh Fam. & Indivig
Kapitale e Patiupbzuara
231 Kapitale 18 Trupezuara

Drefluesi i
Ekipit
Menaxhues 5
Programit

i

Firma

Date

Emri

BRY

Eirma

Data

03 022026




ANEKS! nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve

2%

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025 ne 000Mek:
Kodi | Grupit/ Niesise
BASHKIA PUKE Vit 2437001
Programi | Menaxhimi i infrastruktués a8 Ujitjes dhe Kullimit Kodi i Programit 04240
(1) 2 {3} (4 & 16} (7y2(8)45)
Fakli PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vijstor Buxheti Vietor Fakti
Art.
Ermattiml i vitit paraardhes | Plan Viti} Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Vit Plani | i Diferenca
Viti 2024 2028 2025 2025 Pertudhesiprogresiv Periydhesiprogresiv
500 Paga §29 1.005 1,005 1,108 1,105 1,003 4
601 Sigurine Shooérore 155 168 168 218 248 187 i
802 Malira the Shérbime 1@ Tiera 53 500 500 846 i48 34
603 Subvencione « - - i
804 Transferda Korente t6 Brendshme - - - s -
508 Transfertz Korente & Huaja o z a .
608

Trans per Buxh Fam. & Individ

Kapitale & Patrupézuara

Kapitale 1€ Trupézuara

Tranafeds Kapitale

c o
Kapitale 18 Patrupbzuara
231 Kapitale t& Trupezuara
232 Transteta Kapitale
76 ardhurat jashte limiti- - - - . : :
Ermi FIQIRETE LATI! \ Emii HROK DODAJ
Drejtuesi §
Ekipit i Kryetari i Njbsis# Vetdgeverisies R
Menaxhues t6 S Veudare, | 3 _
Programit e
Data Data 23.02 2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve

t¢ Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000Aek:
Kodi ; Grupitf Njesise
BASHKIA PUKE Viidors 2937081
Programi Rrjet! Rrugor Rural Kodi | Programit 4520
1 @ 3} {4} {5) {6} {7)={8)-15)
Fakti PEA Buxhel Vietor Busheti Vistor Buxheti Vietor Faky
Art. Emertimi
i vitit paraardhes | Pias Vit Plan Fillestar Vit | Plan | Ristikoar Viti Flanit i - Diferenica
Vit 2024 2625 2028 2628 Perivdhesiprogresiy Perludtesinmaresiv
600 Faga 8.751 8.757 8,757 87571 8767 6152
501 Sigurite Shogérore 1,408 1462 1,482 1,482 1,462 1,361
602 Mallva ¢he Shérbime @ Tiera 282 1,800 £ 1,800 2,197 2197 1833 b
603 Subvencions . . :
604 Transferta Korente 18 Brendsiime > s : i

Transferta Korente 16 Huaja

Trans per Buci. Fam. & indivig

Kapitale 1& Fatrundzuara

Kapitale 12 Trupdzimn

Transiena Kaps

i
f11i

i Emri FICIRETE LATIF N Eerti RROK DODAS
Urejtuesi i ,.,; i
Ekipit .  Kiyetari »gum Veuigeverigies -
Menaxhues t Firma a P e W M. ,_ . Firma
% Programit A ¢ e
m Data 0302 2026 Data 4302202
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”
BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek:
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA & Vendore 2137001
Programi Shérbimet Publike Yendore Kodii Programit (08260
{1} 2} {3} {4 {5} 6} {Ty{6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakii
Art. Emertimi i vitit paraardhes {Plan Viti} Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferanca
Viti 2024 2025 2028 2025 Periudhesiprogresiv Poriudhesiprogresiv
600 Paga 40,734 43,055 45 2585 47,185 47 155 45154
601 Sigurime Shogérore 6,846 7,357 7807 7.805 7,805 7,801
802 Maiira dhe Shérbime t¢ Tiera 14,865 5,800 5,100 15,830 15,830
503 Subvencione =
G4 Transferta Korente t8 Brendshme 5
L. ..808 Transferta Korente & Huaja : ,
:, 50
25 » Pattupinmra > > : ”
331 Kapitaie & Truodsuara 20,512 8,647 5,447 42,037 42,087

Trensfds Kapitale

s R gl R s
Hapiial: 18 Pabrupézusm

Kapias 18 Trundruaia

Ekipit

Drejtuesi |

FIQIRETE LATIFY

Menaxhues tb

Programit

y
%
%

Emei

REOY DODES

G302 2026




ANEKSI! nr.

2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi | Gruplt/ Njesise
BASHKIA PUKE Voticors 2137001
Programi Administrimi | pyjeve Kodi | Programit 04260
1 2 {3) 4 {5} {6} (T}=6)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vistor Fakil
Art. Emertimi i vitit paraardhes | Plan Viti] Plan Filiestar Vitl | Plan i Rishikuar Viti Piani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2026 2028 Periudhes/progresiv Pariudhes/progresiv
a00 Paga 13,703 18 524 18,474 18,474 18,474 17,204
801 {Sigurime Shogérore 2,263 3,098 3078 3,275 3.275 2970 F -
802 Mallre che Shérbime 18 Tiera 676 800 - 1,481 1,481 G980
803 Subvencione e =
504 Transferta Korente %8 Brendshme » - : > :
805 Transferla Korente t& Huaja ¥ : 2 2 e

o o e

Kapiiale 1© Patrupszuars

Kapilale t& Trupézuara

Transferta Kapitale

Kapitale & Patrupézuara

Kagpitale 46 Trupézuara

Erni FHMRETE LATIF
Direjtuesi i
Ekiplt
Firmzs
Menaxhues t§ R
Programit
Data

Keyetari w@?im Vetigeverisies

5, Vend,
sl
\\\

Emn HROK DOOAS
Firma
Oata 03022028




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/ek
Kodi | Gruplt Njesise
BASHKIA PUKE Vaiidore 2137001
Programi investime Ujsjellesi Kol | Programit 06370
{1} (2} 3 4} {51 &) {7p(6)-48)
Fakti PBA Buxhet] Vietor Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Faktl
i Emertin { vitit paraardhes| Plan Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periughes/progresiv Periudhes/progresiv
00 Paga s a
801 Sigurime Shogsrore 3 o
802 Malira che Sherbime 1 Tiera - -
€03 Subvercione = a
G604 Transfenta Korente 16 Brendshme & G
Transferta Korente 18 Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

xw%.w.o & Patrup@zuara

?mn;m& & Trupézuas

Té ardhurat jashte Himit

Drejtuesi |
Ekipit
Menaxhues 18
Programit

£

FIIRETE LATIFI

Fima

Emn RROK DODAS
Firma
Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve

t€ Programit sipas artikujve

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ) ne 000/lek:
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Uaiitire 2137001
Programi Sport dbe Argétim Kodi i Programit a8130
{1 {2} 3} 4} {5} {8} {7)=16)-15)
Fakti PBA Buxhet! Vietor Buxhsti Vietor Buxbeti Vistor Fanti
Art. Emertimi
o i vitit paraardhes | Plan Viti] Plan Fillestar viti | Plan i Rishikuar vigi Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2028 Periudhesiprogresiv Pariudghes/progresiy
600 Paga 2,708 2,901 2,901 2.901% 2,301 2801 §
601 Sigurime Shugerore 452 485 485 485 485 479 ¢
802 Malica dhe Shérbime & Tiera 2434 2,000 580 890 490 880
603 Subvercione - & ¢ - -
604 Transferta Korente 48 Brandshme 17,879 20,310 20,310 20,310 20,310
805 Transfeds Korerte 16 Huaja « o >
BOE Trans per Buxh. Fam & indivig - %
230 Kapitate 16 Patruptzuara
231
Kapitale (& Patrn®zuara b
Kapitale 8 Trupdzuara

e

Drejesi |
Ekipit
Menaxbues 14
Programit

Eme

FIQIRETE LATIF

Fuma

Ugta

Kiyetati Sm.u.um Votbgeverisies

Emn RROK DODAS
Firma
Diata #3.02.2926




ANEKSI nr.2 “Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/iek
Kodi i Grupit! Njesise
BASHKIA PUKE Vendors 2137001
Programi hdgimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodii Programit 08220
4] 2 3 4) (5 {8) (77(8)-{5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
E mi
i ot i vitit paraardhes |Plan VHti] Plan Fillestar VIt | Plan i Rishikuar Vit : Pleni i i Diferenca
Vit 2024 2025 2025 2625 Periudhesiprograsiv Periudhesiprogresiv
600 Paga 3,821 5,230 5,230 5,230 8,230 5,230 §
601 Sigurime Shogerore 615 523 923 923 923 855
602 {Malira dhe Sherime 1 Tiera 1,070 900 200 1.500 1,500 1,187
803 Subvencione ) A 5 > : s
804 Translerta Korente 1% Brendshme ~ z - 4 =
805 Transferta Korente t& Huaja = = - = s
608 Trans per Buxh. Fam & individ 801 Gl il - =
Kapitaie 18 Patrupézuarg
{Kapitaie t& Trupszuara
Transieda Kapitaie o £ =
Sh, T4 ardhurat Hmiti = : . : = . =
Ermri FIQIRETE LATIFI : Emii RROK DODAJ
Dreftuesi i : .
Ekipit " 3 Kryetari i Nidsisé Vetdgeverisjes
Firma e T \ Firna
PN N Wy Ve
Data iR ( LA s Data 05.02.2026
A, H 3




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025

ne B00/eke
Kodi | Gruplt/ Njesise
BASHKIA PUKE Vetidors 2137001
Programi Arsimi Bazé périshirs Parashkollorin Kodi | Programit 09120
{1} {2) 3) (4} 5 {6y {72{6)-(5)
Fakti PBA Buxhet Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
A
il eyl { vitit paraardhes|Plan Vti] Plan Fillestar Vit | Plan | Rishikuar Vit Plani i | Diferenca
Viti 2024 2028 2028 2028 Perludhesiprogresiy Periudbes/progresiy
00 Paga 40,741 45,872 45615 48615 48 615 45628
601 Siqurime Shogérore 8,801 7,327 7,327 7,527 7,527 75625
802 Pailra dhe Shérbime 8 Tiera 2,784 5,525 8,525 8,521 8.521
803 Subvercione ~
804 Transferta Korente & Brendshme &
805 Transferta Korente & Huaja -
606 Trans per Buxh. Fam & Individ 176 257 257
Kapitale t& Patrupszuara

mxﬁwr & Trupezuara

dﬂﬁﬁm
it
%,

Kagitale 18 Patrupézuara

Kapitate & Trupszuara

Transterta Kapitale

T8 ardhiurat jastve limi

M Emii RROK DODAY
-/ Kryetari | Nifsigé Vetéqeverisjes .
: < - i g
A Data 1302 2026

Emri FICIRETE LATIFI
Dreftuesi i
Ekipit . % ®
Menaxhues B Firma / ik
Programit - ,wM
Data /02 2028 Thg

7

> M i ,y\\.wﬂ‘»w\
7 i




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025 ne 000/leke
Hodi | Grupit! Njesise
BASHKIA PUKE Vitidors 2137001
Programi Arsimi | Mes#m i Phrgjithsham ) Kodi | Programit 09430
{1) (2} 3 {4} 5 {8} {71=(6145)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxhet! Vijetor Buxheti Vietor Fakii
Art, Emertimi
e i vitit paraardhes|Plan SL Plan Fillestar Vitl | Plan | Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Pariudhesiprogresiv
800 {Paga 16,601 18,295 18,056 19,558 19,556 18,167 |
501 |Sigurime Shogérore 2,724 2,681 _2881 3,081 3,081 3,039
802 [Matira che Sherbime te Tiera 3,986 8,250 5250 7,515 7 516
603 Subvencione * x ~ - «
804 Transferta Korente te Brendshme - * = ¢ s
805 Transferta Korerde t¢ Huaja . ~ - -
606 Trans per Buxh. Fam, & individ 51
230 Kapitale {8 Patruptizuara
231 Kapitale 18 Trupszuara:
2 Transferta Kapitale
Kapitale 1 Patruptauara
Kapitale i6 Trupszuars
Transfera
zirme Y6 ardhurat Hmit = X * ~ - - .
Emyi FIQIRETE LATIF] Emn RROK DODAJ
Dreftuesi i
EXipit e
Menaxbes tb Firma Fiema
Programit
Diata Data 03.02.2028




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Program

it sipas artikujve

£t

BASHKIA PUKE

Kapitaie 1 Patrupszuara

Trans per Buxh Fam. & indwid

12 - mujori 2025 ne D00/leks
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA PUIE Venders 2137001
Programi Cerdhia ditore Kodi i Programit 10430
{1} {2} (63 {4 {5} {6} {7Y=(6)-5)
Fakti PBA Buxhett Vietor Buxheti Vstor Buxheti Vijetor Fakti
Ak Sy |i vitit paraardhes | Plan Viti} Plan Fillestar Viti { Plan i Rishikuar Viti Plani | i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhesfprogresiv
690 Paga 8,153 8,747 9,292 9,814 9,814 9614
801 Sigutime Stioadrore 1,235 1,461 1,561 1,581 7,581 1578 |
602 Mailra dhe Shérbime té Tiera 1,002 996 295 B850 850 -
803 Bubvercione 5 % -
604 Transferta Korente té Brendshme > = ‘ =
605 Transtera Korente $8 Huaja 7 ” % -

Kapitale 1& Trupezuara

Ao

] Mngg Kapiaie

Kapitale & Patrupézuara

o5

Kapitaie 18 Trupéausra

Transferda Kapitale

TeTien

T€é ardhurat Hemiiti » = < - - B
Emri FIQIRETE LATIF} s Eemei RROK DODAJ
Drejtuesi i 2 Il nE 8 :
Ekipit Firma ¢ Kryeinri i w@m&om Vetdgeverisjes
Meonaxtiuos t&
Feoaniet Data 03 02 2028




ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve t

& Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/ek
Kodi | Grupl/ Njesise
i PUKE Vandons 2137001
Programi Pérkujdesi Social Kodi i Programit 40430
{1} ! 2 {33 {4 {8} {6 {T1={6)-(8)
Fakti PBA Buxheil Velor Buxheti Vjetor Buxhell Vietor faki
Art Emertimi §i vitit pavaardhes {Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Difererica
Vit 2024 2025 2025 2025 - Pariudhasfprograsiy Periudbosiprogresiv
Paga : 2 - 1,088 1.06¢ 1,068
ISigurime Shogérore - . . i 3
[Malira dne Sharbime t6 Tjera : : - 83 93 g3
Subventione ) -
Transterta Korente 16 Brendshme. %
Transferla Korente ¢ Huaja

Kapitaie 18 mggzmﬁ

o ot

Kapitale 18 Trupdzoarm

Transioria Kapitale

 limiti

Emn
Drefiuesi i
Ekipit
Menaxhues t8 Firma
Programit
Data

3

Emui

RROK DODay

Firma

fiata

32.02.2028




& programeve sipas artikujve”

ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve t

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025

B01 Sigurime Shogérore

802 Malira dhe Shérbime té Tiera

803 Subvencione

804 Transferta Korente 16 Brendshme

605 Transferta Korente 16 Huaja

808 Trans per Buxh. Fam_ & Individ

Kapitale t6 Patrupszuara

B
£

ne 000/ek
Kodi i Gropit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vienetirs 2437001
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 10661
{1} 1£3] {3} {4} {5 {8) (71=16)-{8)
Fakti PBA Buxheli Vietor Buxheti Vistor Buxhet! Vietor Fakti
Art, imi
Emertim i vitit paraardhes | Plan Vit| Plan Filtestar Viti | Plan § Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Vith 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Pertudhes/progresiv

Eevi FIQIRETE LATIFI w Emri RROK DODAJ

Drejtuesi i et o - - 1 Tl g
Ekipit i i Kryetari i Njésiss Vetbgaverisies
Menaxhues 8 i Vfw i S Mgao”am
Programit S Btk Ve,
m/ww 1 Rt LR Y s
Cata 03022026 S f -, Aﬁrﬁ.‘ ¢ 03 02 2098
- 3 3
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ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Mjesise
BASHKIA . PUKE Vidors 2437001
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi | Programit 04940
(&) 3] ) {4} (5} (6 =145}
Faktl PBA Buxheti Vietor Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Fakti
A by
. Emertimi { vitit uma.a;a_ius Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikvar Viti Plani { i Diferenca
Viti 2024 2028 2025 2025 Periudhes/prograsiv Periudbesiprogresiv
Paga % ¥ :
Sigurire Shogérore = = =

Malira ghe Shérbime té Tjera
Subvencione

Transterta Korente @ Brendshime

Transferia Korente ¢ Huaja

Fond Rezerve dhe k

2305 Kapitale 18 Patrupézuara

234 Kapitale 16 Trupszuars

Transtata Kapitaie

shies outint

Kapitale 1 Patrupézuara

Kapitgle 1& Trupsruara

Transteria gmnkm

-¥6 arghurat Bt

AR 9 H.mmwm&« 2

A

Kiyetari | Nigpis8 Vetegeverisjes

RROK DODAJ

03022028

Ervici FIRETE LATIE
Drejtuesi i 2T
Ekipht Firma X o
Menaxhues i o,
Programit ¥
Oata 03022028 w
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ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/ek
Kodi { Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendare 2137001
Programi Emergjenca Civile Kodii Programit 10910
{t) {2) {3} (4) {5} {6} {7)=6)-45)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
i cna i vitit pargardhes | Plan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2028 Periudhos/progresiv Periudhes/progresiv
500 Paga 3
801 Sigunme Shogerore -
802 —— iMalira dhe Shérbime 16 Tiera »
603 Subvencions -
804 Transferta Korente 18 Brendshme e S0B - 2,448 2,448
805 Transferta Korente 18 Hiaja -
809 Fond Rezerve dhe kontigj
Kapials t6 Patrupézuara

Kapitale t& Trupszuara
{Transferts Kapitale

&

Driltueal Em FIGIRETE LATIFI ¢ A P RROK DOGAJ
3 i g E - | - ~” 9 B T N Al
Exkipit ., L o Kryelari | Nj#sige Vetsqoverisios - X S I
Wenaxhues t& Firma /(\ s wanmﬁw /oy  Fims “D\
% 445 vw&!. o ) s - o
e Data 03.02 2026 K : ALY  2ael “ Data PN 03.02.2026

N




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve

té Pr

ogramit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/iek
Kadd! | Gropit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore 2437001
Programi Siendja civile Kodi | Programit 01170
1) {2} 3} {4} (5} (€} (7)=(6}-5}
Fakti PEA Buxhet! Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
e Emertimi 1 vitit paraardhes | Plan Viti] Plan Filiestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i H Diferenca
Viti 2624 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiy
Paga 2,840 « 3,487 3,487 3428 1
Sigurime Shogérore 599 599 589
Malira dhe Shérbime 2 Tjora 48 46 48
Subvencione

Transferta Korente 14 Brendshme

Transterta Korente 16 Huaja

Kapitale 18 Falrupdouara

Kapiale & Trunezuarg

Transfeda Kaviale

78 ardhurat jashte timiti

RROK DODAJ

03.02. 2026

. FIQIRETE LATIFI i
Dreftuesi ¢ Ernt RQRETE & 1
Ekipit Ly
Menaxhues th i m« .
Programit P e fwcm .
WA -




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

e s LT
BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000Aek
Kodt i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendote 2937001
Programi Zgiedhjet & pergjithshme Qendrore Kodi Programit 01820
(4} 2} {3 {4} {5} {61 {7)=(6)-(5)
A Faldi PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vistor Fakii
ri. i :
Entint i vitht peraardhes ! Pian Vitil Plan Fillestar Vit | Plan | Rishikuar Viti - Plani i B’ Diferenca
Vit 2024 2025 2025 2025 Periudhesiprogresiy Pariudhesiprogresiv
800 Paga -
804 Sigurime Shogérore -
602 Wialira dhe Shérbime 18 Tiera - 1,086 1,056
803 Subvencione % ! -
604 Tansteria Korente 18 Brendshme === -
605 Transterta Korente 16 Husja -
S Trans per Buxh. Fam. & individ - e e s
e B e R e e SR % SRRl o
" > s 5 - J . Dt ~ T
s Kaprtate 16 Patrupsuars - -] - - -
SR <& Kepitate t& Trupgauara Sy = z
Transferta Kapitaie
s s
Kapitale 1 Patrupézuara
Kapitale @ Trupezuars =
Transferts Kapiai

D ——

FIGIRETE LATIF

Firmaz

Data

03.02.2008

HROK DODA,

03022028




ANEKS! nr.2. “Raporti i Shpenzimeve

BASHKIA PUKE

té Programit sipas artikujve

"

12 - mujori 2025 ne 000/ek
Kodi i 6 N
BASHKIA ol <Mw%¢ il 2437001
Programi Arsimi Baze Kodi | Programit 8120
1 {2} 3 {4} 5} (8} {Tp={8)-(5)
Fakti PRA Buxieti Vietor Buxheti Vjotor Buxheti Vjetor Fakt:
e Esmertimi i vitit parasrdhes|Plan Vitl} Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani § i Diferenca
Viti 2024 2028 2025 2025 Periudhes/progresiv Pertudhesiprogresiv
660 Paga > ~
801 [Sigurime Shogerors _ -
802 Mallra dhe Sherbime 1 Tiara
603 Subvencione v -
604 Transferts Korente t6 Brendshme B -
| 805 Transferta Korents 18 Huaa . 2
608 Trans per Buxh. Fam & individ -
Kapsis 1© Patrupézusra - & %
mxmvru,ﬁm ¥© Trupsauara * > 2
Tranzfeda Kapitals - » = :
& R ST - % i 5 S
i G G % ; > s ma : \‘ o H@«m
Kapitile 1 Patrupézuara - - -
Kapitaln 18 Trupizuara * » =
Trensfeda Kapitaie . : = 4 =
o £ e e Sty Al
78 ardherat dmiti = = > : -
Emi FIQIRETE LATIFI J RROK DODAJ
Ureftues! i
Ekipit Firma
Menaxhues 1
Programit
Data 03.02.2028 93.02.20%6




Raporti:

M1 - Shpenzimet e Programeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
Programi 2024 2025 (Shtator - Dhjetor) Ndryshimi (%)
Kodi Emrértimi Fakti Buxheti Fillestar Slocien Fakti _n.m_& ¥ _u.m_z.m s
Rishikuar Fillestar Rishikuar
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 84,888,000 112,566,000 112,565,136 104,710,541 93.02% 93.02
03140 | Shérbimet e Policisé Vendore 4,624,000 5,150,000 5,250,000 5,242,758 101.80% 99.86
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 22,328,000 30,701,498 39,877,974 34,706,909 113.05% 87.03
04240 | Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 3,873,000 6,825,001 8,521,263 1,172,668 17.18% 13.76
04260 | Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 18,207,000 22,419,399 23,300,410 21,302,805 95.02% 91.43
04520 | Rrjeti Rrugor Rural 13,159,000 15,219,123 15,946,114 11,795,351 77.50% 73.97
04910 | Fondi Rezerve 0 1,000,000 2,000,000 405,000 40.50% 20.25
04940 | Fondi Kontigjence 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00
05100 | Menaxhimi i mbetjeve 11,695,000 11,594,822 11,594,822 9,969,113 85.98% 85.98
06260 | Sherbimet Publike Vendore 83,047,000 62,659,396 123,318,827 96,946,235 154.72% 78.61°
08130 | Sport dhe argétim 23,574,000 20,286,000 24,586,000 22,489,359 110.86% 91.47¢
08220 | Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 6,119,000 8,353,000 8,653,000 7,469,305 89.42% 86.32°
09120 | Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin) 51,210,000 64,019,302 71,885,837 59,754,507 93.34% 83.129
09230 | Arsimi i mesém i pérgjithshém 24,247,000 28,477,154 33,758,193 27,227,329 95.61% 80.65°
10430 | Kujdesi social pér familjet dhe feémijét 125,400,000 11,707,000 12,599,600 11,791,039 100.72% 93.589
10661 | Strehimi social 3,878,000 6,500,000 6,500,000 6,421,710 98.80% 98.807

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt —

Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
KOoDI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAF
Shpenzime Personeli (600-601) 65,340,000 93,707,000 91,430,500 86,900,974 92.74% 95.05
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 56,297,000 80,297,000 78,020,500 74,328,441 92.57% 95.27°
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 9,043,000 13,410,000 13,410,000 12,572,533 93.75% 93.751
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 17,707,000 17,459,000 19,374,636 17,051,879 97.67% 88.017
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 17,403,000 17,459,000 18,928,136 16,774,099 96.08% 88.629
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/#
604 | Transferime korrente te brendeshme 41,000 0 170,000 40,780 N/A 23.999
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 263,000 0 276,500 237,000 N/A 85.71%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,841,000 1,400,000 1,760,000 757,688 54.12% 43.05%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 1,841,000 1,400,000 1,760,000 757,688 54.12% 43.05%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori | Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
i BUXHETI BUXHETI I FAKTI VS. FAKTI VS.

e s i FILLESTAR RISHIKUAR iy FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 84,888,000 | 112,566,000 | 11 2,565,136 | 104,710,541 93% 93%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator -

Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
: BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
e s ST FILLESTAR RISHIKUAR rARE FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 4,501,000 4,950,000 5,250,000 5,242,758 105.91% 99.869
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,853,000 4,243,000 4,493,000 4,492,963 105.89% 100.00
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 648,000 707,000 757,000 749,795 106.05% 99.05%
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 123,000 200,000 0 0 0.00% N/#
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 123,000 200,000 0 0 0.00% N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
5 BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
nom s oo FILLESTAR RISHIKUAR AT FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/}
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 4,624,000 5,150,000 5,250,000 5,242,758 102% 100%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator -

Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

NJvaQyv: 137 - Bashkia Puké

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Viti: 2025

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

Vlerat paraqgiten né: A

LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
KoDI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKT FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAF
Shpenzime Personeli (600-601) 19,928,000 23,971,000 23,701,060 23,452,997 97.84% 98.95°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 17,099,000 20,712,000 20,342,060 20,145,028 97.26% 99.03¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 2,829,000 3,259,000 3,359,000 3,307,969 101.50% 98.48°
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,512,000 2,730,498 6,277,914 5,017,912 183.77% 79.93¢
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,512,000 2,730,498 3,530,974 2,270,972 83.17% 64.329
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/#
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/£
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 2,746,940 2,746,940 N/A 100.00%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 888,000 4,000,000 9,899,000 6,236,000 155.90% 63.00%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 888,000 4,000,000 9,899,000 6,236,000 155.90% 63.00%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMERTIMI EAKT BUXHETI BUXHETI I EAKTL FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/#
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
602 | Mallra dhe sherbime te tiera 0 0 0 0 N/A N/#
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 22,328,000 30,701,498 39,877,974 34,706,909 113% 87%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Sht

ator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 1,084,000 1,173,000 1,323,000 1,169,788 99.73% 88.42°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 929,000 1,005,000 1,105,000 1,002,391 99.74% 90.719
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 155,000 168,000 218,000 167,397 99.64% 76.799
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 53,000 500,001 846,263 2,880 0.58% 0.349
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 53,000 500,001 846,263 2,880 0.58% 0.349
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/#
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,736,000 5,152,000 6,352,000 0 0.00% 0.00%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 2,736,000 5,152,000 6,352,000 0 0.00% 0.00%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
viti: 2025 Vlerat paraqiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMERTIMI EAKT! BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personelj (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/i
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/}
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/#
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/£
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 3,873,000 6,825,001 8,521,263 1,172,668 17% 14%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
. BUXHETI BUXHETI I FAKTI VS. FAKTI VS.
gy s ik FILLESTAR RISHIKUAR il FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 15,966,000 21,619,399 21,749,399 20,264,226 93.73% 93.17°
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 13,703,000 18,524,399 18,474,399 17,294,399 93.36% 93.619
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,263,000 3,095,000 3,275,000 2,969,827 95.96% 90.68%
Shpenzime Korrente ta Tjera (602-609, 651, 1661) 780,000 800,000 1,551,011 1,038,579 129.82% 66.967
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 676,000 800,000 1,481,011 968,579 121.07% 65.40%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 104,000 0 70,000 70,000 N/A 100.00%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 1,461,000 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 1,461,000 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/.
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/J
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N//
Totali 18,207,000 22,419,399 23,300,410 21,302,805 95% 919

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori | Treté, Shtator - Dhjetor 2

025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
. HETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
s EMERTIMI i m.w“ﬂmﬂm misukuaR | AT g estar | misHikuar
Shpenzime Personeli (600-601) 10,156,000 10,219,123 10,219,123 9,533,271 93.29% 93.29¢
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,751,000 8,757,000 8,757,000 8,151,997 93.09% 93.09¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,405,000 1,462,123 1,462,123 1,381,274 94.47% 94 .47
Shpenzime Korrente téa Tjera (602-609, 651, 1661) 339,000 1,800,000 2,196,991 1,933,080 107.39% 87.99¢
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 292,000 1,800,000 2,196,991 1,933,080 107.39% 87.999
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N//
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 47,000 0 0 0 N/A N/#
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/#
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/2
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,664,000 3,200,000 3,530,000 329,000 10.28% 9.32%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 2,664,000 3,200,000 3,530,000 329,000 10.28% 9.32%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//
601 | Kontribute per sigurime shoqgerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N//
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 13,159,000 15,219,123 15,946,114 11,795,351 78% T4%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvayv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
Z BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
KoDI EMERTIMI . m__..__.Mmﬂz RISHIKUAR e FILLESTAR | RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/#
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 1,000,000 2,000,000 405,000 40.50% 20.25Y%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 0 0 2,000,000 405,000 N/A 20.25%
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 1,000,000 0 0 0.00% N/A
1661 | Te dala, huamarrie te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t€ Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)

BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS,

o EMERTOA it FILLESTAR RISHIKUAR bast FILLESTAR RISHIKUA|

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/

232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/

601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/J
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/#

603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/2
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 0 1,000,000 2,000,000 405,000 41% 20%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
FAKTI VS. FAKTI VS.
koo EMERTIMI RA mﬂr_””“ﬂ_: _“M“_T__Aﬂ_: il FILLESTAR | RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/#
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/£
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0.00% 0.00%
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt -

Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
: BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
oo EMERTIMI Le FILLESTAR | RISHIKUAR kil FILLESTAR | RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N//
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N//
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/2
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 218,000 1,000,000 1,000,000 0 0% 0%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit 4

-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 -

Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJET OR) NDRYSHIMI (%)
" "™ | e | e | PO | SNEEE | HER
Shpenzime Personeli Amoo-mc._v 7,006,000 7,794,822 7,748,822 6,886,119 88.34% 88.87"
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 6,004,000 6,679,822 6,633,822 5,945,813 89.01% 89.63¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,002,000 1,115,000 1,115,000 940,306 84.33% 84.33¢
Shpenzime Korrente & Tjera (602-609, 651, 1661) 4,689,000 3,800,000 3,846,000 3,082,994 81.13% 80.16°
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 4,642,000 3,800,000 3,800,000 3,036,994 79.92% 79.92¢
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N//
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/#
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 47,000 0 46,000 46,000 N/A 100.00%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit te Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJET! OR) NDRYSHIMI (%)
= BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
o i AT FILLESTAR RISHIKUAR it FILLESTAR RISHIKUAF
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/.
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/#
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 11,695,000 11,594,822 11,594,822 9,969,113 86% 86%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit t€ Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJET OR) NDRYSHIMI (%)
: BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
e ST, s FILLESTAR RISHIKUAR AN FILLESTAR RISHIKUAF
Shpenzime Personeli Amoc-me: 47,580,000 50,412,000 54,960,012 52,955,291 105.05% 96.35'
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 40,734,000 43,055,000 47,155,000 45,154,064 104.88% 95.76¢
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 6,846,000 7,357,000 7,805,012 7,801,227 106.04% 99.95¢
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 14,955,000 5,600,396 25,121,815 15,949,277 284.79% 63.499
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 14,865,000 5,600,396 25,071,815 15,899,277 283.90% 63.419
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 90,000 0 50,000 50,000 N/A 100.00%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 20,512,000 6,647,000 | 43,237,000 28,041,667 421.87% 64.86%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 20,512,000 6,647,000 43,237,000 28,041,667 421.87% 64.86%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt —

Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: Al
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
" MU | ueon | momnu | o | DR FOR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N//
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/#
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 83,047,000 62,659,396 | 123,318,827 96,946,235 155% 79%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJET! OR) NDRYSHIMI (%)
i BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
o ETg SARTH FILLESTAR RISHIKUAR S FILLESTAR RISHIKUAF
Shpenzime Personeli (600-601) 3,161,000 3,386,000 3,386,000 3,380,068 99.82% 99.82
600 | Paga, shperblime dhe te tiera shpenzime personeli 2,709,000 2,901,000 2,901,000 2,900,987 100.00% 100.00¢
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 452,000 485,000 485,000 479,081 98.78% 98.78°9
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 20,413,000 16,900,000 21,200,000 19,109,291 113.07% 90.149
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 2,434,000 2,000,000 2,300,000 879,291 43.96% 38.239
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 17,979,000 14,900,000 18,900,000 18,230,000 122.35% 96.46%
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenije dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A ZE

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator -

Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puk@
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: A
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJET OR) NDRYSHIMI (%)
: BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
e EMERTIMI St FILLESTAR RISHIKUAR I FILLESTAR RISHIKUAF
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/,
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/,
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/i
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N//
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/#
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 23,574,000 20,286,000 24,586,000 22,489,359 111% 91%

Raportet e Monitori

mit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké

Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL

LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
i BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
o st FART FILLESTAR RISHIKUAR e FILLESTAR RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 4,536,000 6,453,000 6,453,000 6,085,095 94.30% 94.30%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,921,000 5,530,000 5,530,000 5,229,947 94.57% 94.57%
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 615,000 923,000 923,000 855,148 92.65% 92.65%

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,130,000 900,000 1,200,000 1,187,410 131.93% 98.95%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,070,000 900,000 1,200,000 1,187,410 131.93% 98.95%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 60,000 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 453,000 1,000,000 1,000,000 196,800 19.68% 19.68%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 453,000 1,000,000 1,000,000 196,800 19.68% 19.68%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: AL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | e FAKTI VS. FAKTI VS.

FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Malira dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 6,119,000 8,353,000 8,653,000 7,469,305 89% 86%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL

LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
KODI EMERTIMI FAKTI BUXHETI BUXHETI | FAKTI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 47,542,000 53,199,000 54,141,540 53,153,128 99.91% 98.17%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 40,741,000 45,872,000 46,614,540 45,628,315 99.47% 97.88%
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 6,801,000 7,327,000 7,527,000 7,524,813 102.70% 99.97%

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,970,000 6,520,302 9,778,297 4,201,379 64.44% 42.97%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 2,794,000 6,520,302 9,520,837 3,943919 60.49% 41.42%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 257,460 257,460 N/A 100.00%
609 | Rezervat 176,000 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 698,000 4,300,000 7,966,000 2,400,000 55.81% 30.13%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 698,000 4,300,000 7,966,000 2,400,000 55.81% 30.13%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
Z BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
s s .y FILLESTAR RISHIKUAR sk FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 51,210,000 64,019,302 71,885,837 59,754,507 93% 83%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL

LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
: BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
e s ke FILLESTAR RISHIKUAR - FILLESTAR RISHIKUAR

Shpenzime Personeli (600-601) 19,325,000 21,227,000 22,636,700 21,206,104 99.90% 93.68%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 16,601,000 18,346,000 19,555,700 18,167,231 99.03% 92.90%
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 2,724,000 2,881,000 3,081,000 3,038,873 105.48% 98.63%

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,986,000 5,250,154 7,806,493 4,899,225 93.32% 62.76%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 3,986,000 5,250,154 7,516,193 4,608,925 87.79% 61.32%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 290,300 290,300 N/A 100.00%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 936,000 2,000,000 3,315,000 1,122,000 56.10% 33.85%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 936,000 2,000,000 3,315,000 1,122,000 56.10% 33.85%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
KoDI EMERTIMI FAKTI BUXHETI | BUXHETII B FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shoqgerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 24,247,000 28,477,154 33,758,193 27,227,329 96% 81%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
s S et FILLESTAR RISHIKUAR i FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 9,388,000 10,207,000 11,195,100 11,191,586 109.65% 99.97%
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,153,000 8,746,000 9,614,100 9,613,773 109.92% 100.00%
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,235,000 1,461,000 1,581,000 1,577,813 108.00% 99.80%
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 116,012,000 1,000,000 904,500 599,453 59.95% 66.27%
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,002,000 1,000,000 850,000 544,953 54.50% 64.11%
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 115,010,000 0 54,500 54,500 N/A 100.00%
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 500,000 500,000 0 0.00% 0.00%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 500,000 500,000 0 0.00% 0.00%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
: BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
rom sy A FILLESTAR RISHIKUAR - FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali | 125,400,000 11,707,000 12,599,600 11,791,039 101% 94%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
. ey ot FILLESTAR RISHIKUAR fa FILLESTAR RISHIKUAR
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
609 | Rezervat 0 0 0 0 N/A N/A
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,878,000 6,500,000 6,500,000 6,421,710 98.80% 98.80%
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 3,878,000 6,500,000 6,500,000 6,421,710 98.80% 98.80%
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M2 - Shpenzimet e Programit sipas Llogarive Ekonomike Fakt — Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
LLOGARITE EKONOMIKE 2024 2025 (SHTATOR - DHJETOR) NDRYSHIMI (%)
. BUXHETI BUXHETI | FAKTI VS. FAKTI VS.
s e Sz FILLESTAR RISHIKUAR s FILLESTAR RISHIKUAR
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 N/A N/A
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 N/A N/A
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 N/A N/A
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 N/A N/A
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 N/A N/A
603 | Subvencionet 0 0 0 0 N/A N/A
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 N/A N/A
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 N/A N/A
Totali 3,878,000 6,500,000 6,500,000 6,421,710 99% 99%

Raportet e Monitorimit té€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJVaQvVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Koot PRODUKTI PLANI PLANI | S FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
1 | Shérbimi i Stafit té Administrim & Menaxhim Sasia 88 88 88 100.00% 100.00%
Njésia e Matjes numer punonjesish Shpenzimet 109,166,000 108,805,136 103952853 95.22% 95.54%
3 _s__.m::.um_.n._m e _:*_”mm:.:rn:qmm dhe Funksionimi i Sasia - - 0 0.00% 0.00%
Aparatit té Bashkisé
Njésia e Matjes sasi Shpenzimet 2,000,000 2,000,000 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KODI PRODUKTI PLANI PLANI | S FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
8 | Patrullim pér siguriné publike Sasia 7 14 14 200.00% 100.00%
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 5,150,000 5,250,000 5242758 101.80% 99.86%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI | s FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
9 | Shérbime té mbrojtjes civile Sasia 20 20 20 100.00% 100.00%
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 26,701,498 29,978,974 28470909 106.63% 94.97%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kooi PRODUKTI PLANI PLANI | ih FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit
V424-PU-002 | Shpenzime pagim page personeli Sasia 1 2 2 200.00% 100.00%
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 1,473,001 1,969,263 1172668 79.61% 59.55%
V424-PU-004 | blerje materiale rutine Sasia 200 200 0 0.00% 0.00%
Njésia e Matjes leke Shpenzimet 200,000 200,000 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KoDI PRODUKTI PLANI PLANI | it FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave
26 M”””H“w i Stafit té menaxhimit té fondit Pyjor dhe — 24 48 48 200.00% 100.00%
Njésia e Matjes Numeér Shpenzimet 22,419,399 23,300,410 21302805 95.02% 91.43%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI | RSt FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural
31 | Shérbimi i stafit té mirémbajtjes Rrjetit Rrugor Rural | Sasia 17 17 17| 100.00% | 100.00%
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 12,019,123 12,416,114 11466351 95.40% 92.35%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KOoDI PRODUKTI PLANI PLANI | PRER FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 04910 - Fondi rezervé
V491-PU-001 Pagese w:um:~m3m<.m .8. .v.mumamzr:ma ne P 3 3 1 33.33% 33.33%
buxhet,nga mosrealizimi i te ardhurave
Njésia e Matjes leké Shpenzimet 1,000,000 2,000,000 405000 40.50% 20.25%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI i FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 04940 - Fondi i kontigjencés
V494-PU-001 | Mbulim te shpenzimeve té paparashikuara ne buxhet | Sasia 1,000 1,000 0.00% 0.00%
Njésia e Matjes leké Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KoDi PRODUKTI PLANI PLANI | Al FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
36 w:mq—w:_..: i stafit té menaxhimit té mbetjeve dhe Sasia 1 18 18 163.64% 100.00%
pastrimit
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 11,594,822 11,594,822 9969113 85.98% 85.98%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
2025 Vlerat paraqiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kopi PRODUKTI PLANI PLANI | o FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 06260 - Shérbimet publike vendore
A5 m.:m:,v..q.s_ _ stafit té ndérmarrjeve publike té _— 92 92 92 100.00% 100.00%
gjelbérimit, varrezave
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 52,712,396 65,952,223 57511407 109.10% 87.20%
V626-PU-001 | Dekori i gytetit pér festa fundvitit Sasia 60 60 0 0.00% 0.00%
Njésia e Matjes numer Shpenzimet 300,000 300,000 0 0.00% 0.00%
V626-PU-002 m:._<:m mm~<d3.m per vendime gjyqésore ge kan te Sasia 5 5 0 0.00% 0.00%
bejne me shérbime
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 3,000,000 13,829,604 11390815 379.69% 82.37%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KoDi PRODUKTI PLANI PLANI | ks FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 08130 - Sport dhe argétim
59 | Mbéshtetje pér klubin e futbollit Sasia 5,386 5,386 250 4.64% 4.64%
Njésia e Matjes Leké Shpenzimet 20,286,000 24,586,000 22489359 110.86% 91.47%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashé&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KoDI PRODUKTI PLANI PLANI | s FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Shérbimet e stafit té trashégimisé Kulturore, muzeve, .
-] S Sasia 8 12 12| 150.00% | 100.00%
bibliotekave
Njésia e Matjes Numeér Shpenzimet 7,353,000 7,653,000 7272505 98.91% 95.03%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KODI PRODUKTI PLANI PLANI | AR FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor
68 | Shérbime mbéshtetése té stafit té Arsimit Bazé Sasia 68 68 68 100.00% 100.00%
Njésia e Matjes Numer Shpenzimet 57,719,302 62,919,837 56403507 97.72% 89.64%
V912-PU-001 | Blerje ushgime Sasia 250 250 212 84.80% 84.80%
Njésia e Matjes kg Shpenzimet 2,000,000 1,000,000 951000 47.55% 95.10%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
Kobi PRODUKTI PLANI PLANI o FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
V923-PU-001 | Shpenzime pagim page personeli Sasia 27 27 9 33.33% 33.33%
Njésia e Matjes Numér Shpenzimet 24,477,154 28,443,193 25231769 | 103.08% 88.71%
V923-PU-002 | Blerje ushgime Sasia 300 315 315 105.00% 100.00%
Njésia e Matjes kg Shpenzimet 2,000,000 2,000,000 873560 43.68% 43.68%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KobI PRODUKTI PLANI PLANI | e FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
79 | Shérbimi i stafit té Kujdesit pér Fémijét dhe Familjet Sasia 13 13 13 100.00% 100.00%
Njésia e Matjes Numeér Shpenzimet 11,207,000 12,099,600 11791039 105.21% 97.45%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M3 - Shpenzimet dhe Sasité e Produkteve: Fakti - Planit (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: AL
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KoDI PRODUKTI PLANI PLANI | i FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAF

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALl
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI PLANI PLANI | FAKTIVS. | FAKTIVS.
FINANCIMIT | TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT (FILLIMI (FILLIMI | STAR | RISHIKUAR
RISHIKUAR FILLE
TR 1 VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Blerje paisje
kompjuterike | Sasia 20 20 20 N/A N/A N/A
P111-PU-001 dhe zyre 01101 2,000,000 | 02/01/2025 | 31/12/2027
Njésia | cope | Shpenzimet 1,200,000 1,200,000 | 639,841 639,841 53.32% 53.32%
Mirmbajtje .
di Sasia 100 100 0 N/A N/A N/A
P111-PU-002 | godine 01101 800,000 05/02/2025 | 22/12/2025
Njésia | m2 Shpenzimet 200,000 200,000 0 0 0.00% 0.00%
Blerje program .
fi p Sasia 0 1 1 N/A N/A N/A
P111-PU-004 | T'hanciare 01101 360,000 01/04/2025 | 30/08/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 0 360,000 | 117,847 117,847 N/A 32.74%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e
Pergjithshme

01101

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLUMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI I FILLIMI ) FAKTI (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI :
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
KODS PROJEICTI BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | Fsan | T (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Muijori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FiLLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI UV e o) TS PARS
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
VITIT) PROJEKTIT)
Funksioni 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Blerje mjet
kamion me Sasia 1 1 0 N/A N/A N/A
P328-PU-003 vine 01205 3,200,000 | 01/01/2025 |30/12/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 4,000,000 3,200,000 0 0 0.00% 0.00%
Blerje paisje .
. Sasia 0 20 0 N/A N/A N/A
P328-PU-004 | .Mjete e vegla 01205 400,000 02/03/2025 | 30/12/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 0 400,000 0 0 N/A 0.00%
Blerje mjet .
Sasia 0 1 2 N/A N/A N/A
p328-PU-005 | fadrom 01205 5,499,000 |05/01/2025 |30/11/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 0 5,499,000 | 5,436,000 5,436,000 N/A 98.85%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI PLANUL | oot | GRILLIMID m_n_””mﬂum: h“”_q__&wa
K
FILLESTAR | RISHIKUAR vITIT) PROJEKTIT) |
Bashkefinanci
m per blerje Sasia 0 1 2 N/A N/A N/A
P328-PU-006 mjet MZSH 01205 800,000 01/10/2025 | 31/10/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 0 800,000 800,000 800,000 N/A 100.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Muijori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01205 || Mbrojtja nga Zjarri

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVaV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI
KODI  |PROJEKTH o NCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | L | FAKTICFILLIML |- FAKTIVS., FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI LML L uat| e | TADYVS 4 FACINS.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit

Mirmbajtje

rm:.m_m Sasia 386 386 0 N/A N/A N/A
P424-pU-001 | Vaditese ne 01209 8,752,000 |01/01/2025 |31/12/2025

te gjitha...

Njésia | ml | Shpenzimet 5,152,000 5,152,000 0 0 0.00% 0.00%

e 0 500 0 N/A N/A N/A

1370486 | Rruga zezaj 01209 1,200,000 | 04/03/2025 | 31/12/2025
Njésia | ml | Shpenzimet 0 1,200,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01209 || Ujitja dhe Kullimi

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI  |PROJEKTE oo NCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANII @ | P (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI ;
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | ELmn | AT (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FwLiMIT | PERFUNDIMIT | PLANI P! | rwidni] o | FACTVE. L FARTHES.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 04520 - Rrjeti rrugor rural
Mirmbajtje
rruge rurale 5
- Sasia 500 500 0 N/A N/A N/A
P452-PU-001 | Ne te gjitha 01101 5,580,000 |02/01/2025 |25/12/2028
nje...
Njésia | ml | Shpenzimet 3,200,000 3,200,000 0 0 0.00% 0.00%
Mirmbajtje
Rruga Kaulin | Sasia 0 300 300 N/A N/A N/A
P452-PU-002 Rrape 01209 330,000 03/02/2025 | 23/12/2025
Njésia | ml | Shpenzimet 0 330,000 | 329,000 329,000 N/A 99.70%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té€ Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e

01101
Pergjithshme

01209 || Ujitja dhe Kullimi

Raportet e Monitorimit t€ Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Vlerat paragiten né: ALL

Viti: 2025
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | ToTALE | ewumir | PERFUNDIMIT PLANI PLANI| Ly | PAKTIFILLIME | FAKTI VS, FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Vlerat paragiten né: ALL

Viti: 2025
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04910 - Fondi Rezerve
Vlerat paraqiten né: ALL

Viti: 2025
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI .
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Vlerat paragiten né: ALL

Viti: 2025
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KoDI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANII (FILLIMIL FAKTI (FILLIMI | FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITm) I PROJEKTIT) | FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
Vlerat paragiten né: ALL

Viti: 2025
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI I EiLumn | PAKTIFILLIME | FAKTIVS. FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI I (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI .
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: AL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI KTIVS. | FAKTIVS.
FINANCIMIT | TOTALE | FLLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI :.MHM__F FILLMIT | (FILLIMI| _.””_.mm;: iy
PRSI VITIT) PROJEKTIT)
Funksioni 06260 - Shérbimet publike vendore

Blerje paisje e Sasia 30 30 N/A N/A N/#
P626-PU-001 | Vegla pune 051 1,200,000 | 01/01/2025 | 23/12/2025

Njésia | cope Shpenzimet 1,200,000 1,200,000 0 0.00% 0.00%

w_mc.m ; Sasia 1 1 N/A N/A N/#
P626-PU-006 | kamioncine 051 3,447,000 02/01/2025 | 23/12/2025

Njésia | cope | Shpenzimet 3,447,000 | 3,447,000 0 0.00% 0.00%

Sistem

ndricues gjithe | Sasia 2 2 N/A N/A N/
P626-PU-003 njesite 051 0 01/01/2025 | 31/12/2027

Njésia | cope Shpenzimet 1,000,000 0 0 0.00% N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE KTI FAKTI
KODI PROJEKTI PLANI PLANI I . FAKTIVS. | FAKTIVS.
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT I TE L Rl Eehlid
RISHIKUAR
s VITIT) PROJEKTIT) |
Bashkefinanci
m per projekte | Sasia 1,000 1,000 1 N/A N/A N/A
P626-PU-007 me donatore 01101 4,000,000 02/01/2025 | 23/12/2025
Njésia | leke Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 461,000 461,000 46.10% 46.10%
Rruga Pla Sasia 0 70 0 N/A N/A N/A
1370490 01102 5,697,632 04/03/2025 | 30/12/2025
Njésia | ml Shpenzimet 0| 2,848,632 0 0 N/A 0.00%
Rikonstruksi
WSO | sasia 0 2,000 1,800 N/A N/A N/A
P626-PU-008 | tregu 01101 24,941,000 | 04/02/2025 | 31/12/2025
Njésia | m2 Shpenzimet 0| 24,941,000 | 19,412,111 19,412,111 N/A 77.83%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI : S.
FINANCIMIT | TOTALE | FLLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI vJ_”.F__ V: (FILLMIT | (FILLIMI1 hm““m: M_“M._&S
FILLESTAR | RISH vITI) PROJEKTIT) |
mE.a ==. Sasia 0 1 2 N/A N/A N/A
P626-PU-009 | Projektim 01101 4,795,000 12/02/2025 | 30/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 0 4,795,000 | 4,795,000 4,795,000 N/A 100.00%
Supervizime te —_— 0 3 3 N/A N/A N/A
P626-PU-010 | Ndryshme 01101 2,306,000 14/01/2025 | 30/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 0 1,206,000 386,350 386,350 N/A 32.04%
Kolaudime ne
objekte te Sasia 0 3 3 N/A N/A N/A
P626-PU-011 ndryshme 01101 850,000 06/01/2025 | 30/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 0 350,000 54,933 54,933 N/A 15.70%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI PLANIL | ot | ey | FAKTIVS. _n_“xﬂu”r
TAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISH
it oo VITIT) | PROJEKTIT) _
Sistem
dri t
neneueste | sasia 0 a5 a5 N/A N/A N/A
P626-PU-012 | diitha njesite 01101 2,935,000 |10/02/2025 | 30/12/2025
Kontra...
Njésia | ml Shpenzimet 0| 2,935000| 2934619 2,934,619 N/A 99.99%
Likujdim
Aetoss
SR Sasia 0 2 0 N/A N/A N/A
P626-PU-013 | Prapambetura 01101 514,368 03/03/2025 | 30/12/2025
investime
Njésia | numer | Shpenzimet 0 514,368 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

051 Té Ardhurat e Veta

Transferta e Pakushtezuar e

01101
Pergjithshme

01102 || Té Ardhura té Trashéguara

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALl
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: AL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) I PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
ot OROJEKTH BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
FINANCIMIT TOTALE FLUMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANII T L (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raportii M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvQvVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
PROJEKTI BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
so FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI AR | e | i | TTIVE | BT,
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
IVITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

Blerje paisje

zyre e Sasia 20 20 20 N/A N/A N/A
P822-PU-001 | /ot ore 01101 1,000,000 |01/01/2025 |31/12/2025

Njésia | cope | Shpenzimet 1,000,000 1,000,000 | 196,800 196,800 19.68% 19.68%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e

01101
Pergjithshme

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%) %
:
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE EAKTI |
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FiLLMIT | PERFUNDIMIT | PLANI PLANIY | vt | ooy | FAXTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
iy VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor
Blerj isj
e1je Paisie PET | sasia 12 12 0 N/A N/A N/A
1370476 | kopeshtin 01203 6,276,000 | 02/01/2024 | 31/12/2024
Njésia | cope Shpenzimet 1,000,000 846,000 0 0 0.00% 0.00%
Bleje paisje
mobilim e te Sasia 80 80 80 N/A N/A N/A
P912-PU-002 pergjithshme 01202 3,300,000 | 01/01/2025 | 29/12/2025
Njésia | cope Shpenzimet 3,300,000 3,300,000 | 2,400,000 2,400,000 72.73% 72.73%
Studi
e et Sasia 0 1 0 N/A N/A N/A
P912-PU-003 | Projektim 01202 2,000,000 | 07/01/2025 | 29/12/2025
Njésia | numer | Shpenzimet 0 0 0 0 N/A N/A

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI PLANI | FAKELYS: § FARELVS.

(FILLIMI | (FILLIMI |

FILLESTAR | RISHIKUAR
VITIT) PROJEKTIT)

FILLESTAR | RISHIKUAR

Bashkefinancim

per projektin Sasia 0 1 1 N/A N/A N/A
P912-PU-005 | pitonstruks.. 01201 9,405,000 | 10/06/2025 | 31/12/2025

Njésia | numer | Shpenzimet 0 2,800,000 0 0 N/A 0.00%

Supervizime te

ndryshme Sasia 0 1 0 N/A N/A N/A
P912-PU-006 01201 910,000 04/03/2025 | 31/12/2025

,shkolla

Njésia | numer | Shpenzimet 0 910,000 0 0 N/A 0.00%

Kolaudime ne

objekte te Sasia 0 1 0 N/A N/A N/A
P912-PU-007 ndryshme 01201 110,000 03/06/2025 | 31/12/2025

Njésia | numer | Shpenzimet 0 110,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01201 || Konviktet e Arsimit Parauniversitar

Arsimi Parashkollor: Pér Personelin
Arsimor

01202

Arsimi Parashkollor: Pér stafin
mbéshtetés

01203

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI ¥
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | Ly | PACTIFILLIML | FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) 1 PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Trete, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raportic M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
S PROJEKTI BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI FAKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI PLANIL | st | sy | FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR | RISHIKUAR
VITT) | PROJEKTIT) FILLESTAR | RISHIKUAR
Funksioni 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Blerje paisje
zyre e te Sasia 80 80 68
P923-PU-002 | Loriithshme 01201 2,000,000 |03/01/2025 |22/12/2025 WA N/A N/A
Njésia | cope | Shpenzimet 2,000,000 | 2,000,000 | 1,122,000 | 1,122,000 56.10% 56.10%
Blerje paisje
per mobilim té | Sasia 0 30
P923-PU-003 | s ciithshé... 01201 2,315,000 | 13/01/2025 |30/12/2025 0 REA NFA N/A
Njésia | cope | Shpenzimet 0 1,315,000 0 0 N/A 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

01201 || Konviktet e Arsimit Parauniversitar

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT PERFUNDIMIT PLANI PLANI | (FILLIMI | FAKTI (FILLIMI FAKTI VS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI| | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FILLIMIT | PERFUNDIMIT | PLANI BA! | e | ey | FAKTIVS. | CRRKITVE.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
I VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Blerje paisje Sasia 100 100 0 N/A N/A N/A
P043-PU-001 01101 500,000 01/01/2025 | 31/12/2025
Njésia | cope | Shpenzimet 500,000 500,000 0 0 0.00% 0.00%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

Transferta e Pakushtezuar e

01101 .
Pergjithshme

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMI | KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT TOTALE FILLIMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANI | i | AT (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTI VS.
FILLESTAR RISHIKUAR vITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJvavV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
Tipi: Financim i Brendshém
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
BURIMII | KOSTOJA | DATAE DATAE FAKTI FAKTI i
KODI PROJEKTI
FINANCIMIT | TOTALE | FLLIMIT | PERFUNDIMIT |  PLANI PLANIL | it | e | FAKTIVS. | FAKTIVS.
FILLESTAR | RISHIKUAR FILLESTAR | RISHIKUAR
VITIT) | PROJEKTIT)
Funksioni 10661 - Strehimi social
Pagese detyrimi .
ndaj entit ;
Sasia 32 32 32 N/A N/A N/A
P066-PU-002 | banesave 051 18,350,000 | 01/01/2025 | 31/12/2027
(PO6...
Njésia | Numér | Shpenzimet 6,500,000 | 6,500,000 | 6,421,710 | 6,421,710 98.80% 98.80%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Burimi i Financimit:

051 || Té Ardhurat e Veta

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti: M4 - Shpenzimet dhe Sasité e Projekteve té Investimeve: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Tipi: Financim i Huaj
KUMULATIVE DERI NE FUND TE PERIUDHES NDRYSHIMI (%)
wobh - it PO KOSTOJA DATAE DATAE FAKTI
FINANCIMIT TOTALE | FLUMIT | PERFUNDIMIT PLANI PLANII e | PACT (FILLIMI |  FAKTIVS. FAKTIVS.
FILLESTAR RISHIKUAR VITIT) | PROJEKTIT) FILLESTAR RISHIKUAR

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti: M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQv: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2025 Vlerat paraqiten né: ALL
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)
it Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 39,152,000 26,359,000 47,610,000 47,617,000 25,141,929
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 2,318,000 3,304,000 4,305,000 4,305,000 2,890,819
1.1 Taksa mbi Ndértesén 1,663,000 2,703,000 3,384,000 3,384,000 2,332,239
1.1:2 Taksa mbi tokén bujgésore 122,000 116,000 124,000 124,000 74127
1.1.3 Taksa mbi truallin 472,000 485,000 797,000 797,000 484,453
1.1.4 Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 61,000 0 0 0 0
1.2 TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 705,000 661,000 1,272,000 1,272,000 362,807
1.2.1 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 705,000 661,000 1,272,000 1,272,000 362,807
1.3 TAKSA TE TJERA VENDORE 629,000 820,000 1,126,000 1,126,000 781,502
1.3.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogél 28,000 123,000 100,000 100,000 106,018
1.3.2 Taksa vendore né shérbimin hotelier 0 100,000 322,000 322,000 136,480
1.3.3 Taksa e tabelés 601,000 597,000 704,000 704,000 456,354
134 Hm“”ﬂ;ﬂﬂq...ﬂ.uoa mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, 0 0 0 0 0
1.3.5 Taksa e pérkohéshme 0 0 0 0 82,650
1.4 TARIFA VENDORE 8,433,000 14,896,000 28,245,000 28,252,000 7,665,913
1.4.1 Tarifa e menaxhimit té€ mbetjeve 5,446,000 5,357,000 5,566,000 5,566,000 4,823,956
1.4.2 Tarifa pér zénien e hapésirés publike 76,000 0 0 0 8,400
1.4.3 Tarifa pér ndrigimin publik 1,002,000 1,022,000 1,256,000 1,256,000 918,859
1.4.4 Tarifa pér gjelbérimin 149,000 166,000 284,000 284,000 151,664
1.4.5 Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 0 7,073,000 7,802,000 7,802,000 76,500

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)
Burimet Buxhetore
Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

1.4.6 Tarifa té institucioneve té arsimit 1,152,000 0 1,152,000 1,152,000 1,049,034
147 Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit 0 1,278,000 0 0 0
1.4.8 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 20,000 0 0 0 0
1.4.9 Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 54,000 54,000 11,000
1.4.10 Tarifa e pérkohéshme 0 0 0 0 0
1.411 Tarifa e parkimit 123,000 0 100,000 100,000 72,000
1.4.12 Tarifa té tjera 465,000 0 12,031,000 12,038,000 554,500

1.5 TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 26,647,000 4,085,000 12,359,000 12,359,000 13,371,795
1.5.1 Té ardhura nga ndérmarrjet publike 872,000 3,656,000 0 0 855,426
1.5.2 Té ardhura nga dhénia me gira e aseteve né pronési té bashkisé 5,765,000 428,000 9,327,000 9,327,000 12,514,695
153 Té ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0
1.5.4 Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 101,000 101,000 0
1.5.5 Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0
1.5.6 Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0
1.5.7 Té tjera 20,010,000 1,000 2,931,000 2,931,000 1,674

1.6 TE TJERA ADMINISTRATIVE 420,000 2,593,000 303,000 303,000 69,093
1.6.1 Kamatévonesat 10,000 0 0 0 4,093
1.6.2 Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 410,000 38,000 303,000 303,000 1,000
1.6.3 Té tjera 0 2,555,000 0 0 64,000

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 226,384,000 471,076,000 329,471,695 462,669,862 506,775,830

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvaQVv: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)
Burimet Buxhetore
Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 105,786,000 178,498,000 187,542,396 191,682,116 219,851,630
2. 1.1 Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 105,786,000 178,498,000 154,697,883 154,697,883 187,007,117
2.1.2 Rritja e nivelit té pagave 0 0 32,844,513 32,844,513 32,844,513
213 Fond shtesé nga Kuvendi 0 0 0 4,139,720 0

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 120,598,000 144,724,000 141,929,299 149,991,546 165,928,000
2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 12,000,000 13,293,000 15,103,174 15,103,174 17,853,020
2.2.2 Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 32,999,000 36,905,000 46,091,694 46,091,694 43,826,392
2.2.3 Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 14,315,000 14,305,000 15,927,608 15,927,608 15,927,608
224 Arsimi parauniversitar 9,862,000 10,954,000 9,373,980 9,373,980 9,373,980
225 Mbrojtja nga zjarri 15,155,000 22,328,000 25,701,498 27,561,498 34,707,000
2.2.6 Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0
227 Administrimi i pyjeve 12,596,000 18,207,000 15,338,399 15,338,399 21,303,000
228 Rrugét 11,681,000 13,159,000 8,203,123 8,203,123 11,795,000
2.2.9 Ujitja dhe Kullimi 1,587,000 3,878,000 3,325,001 3,325,001 1,173,000
2:2.10 Klubet shumésportéshe "Partizani” dhe "Studenti” 0 0 0 0 0
221 Menaxhimi i mbetjeve urbane 10,403,000 11,695,000 2,864,822 2,864,822 9,969,000
2212 Té tjera 0 0 0 6,202,247 0

23 TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 0 147,854,000 0 120,996,200 120,996,200
23.1 Pér funksione té deleguara 0 121,248,000 0 119,835,600 119,835,600
232 Pér projekte té veganta 0 26,606,000 0 1,160,600 1,160,600

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Raporti:

M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)
Burimet Buxhetore
Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar | Fakti Kumulativ
24 TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0
2.4.1 Transferté specifike 0 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 10,038,000 10,877,000 10,896,000 10,896,000 12,833,031
3.1 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 5,823,000 6,131,000 5,800,000 5,800,000 6,949,900
3.2 Renta minerare 4,000 1,000 200,000 200,000 0 |
3:3 Tatimi mbi té ardhurat personale 4,211,000 4,686,000 4,211,000 4,211,000 4,722,531
3.4 Té tjera 0 59,000 685,000 685,000 1,160,600
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0
4.1.1 Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0 0
4.2 GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0 0
4.2.1 Grante té Tjera té Brendshme 0 0 0 0 0
4.3 GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0 0
4.3.1 Grante té huaja 0 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0
5.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0
6 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 0 20,500,000 101,170,514 0
6.1 Trashégimi pa destinacion 0 0 4,000,000 58,432,197 0
6.2 Trashégimi me destinacion 0 0 16,500,000 42,738,317 0

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raporti: M5 - Té Ardhurat e NJVQV: Fakt - Plan (Shtator - Dhjetor 2025)

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Viti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
2023 2024 2025 (Shtator - Dhjetor)
Burimet Buxhetore .
Fakti Fakti Plani Fillestar Plani i Rishikuar Fakti Kumulativ
TOTALI | TE ARDHURAVE TE NJvQV 275,574,000 508,312,000 408,477,695 622,353,376 544,750,790

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

OBJEKTIVI 1.1

Miremenaxhimi dhe administrimi i Bashkise bazuar ne planifikimin , politikat dhe objektivat konkret te institucionit.Integritet dhe profesionalizem te gjate zbatimit detyrave dhe funksioneve qe

Bashkia ka duke pasqyruar transparence maksimale per gytetaret dhe duke iu pergjigjur kerkesave dhe nevojave te tyre brenda afatit dhe me profesionaliziem

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Plani i | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Pergjigje ne kohe per kerkesat/ankesat e zyterve (mesataria/per sa dite dite 0.00 7.00 7.00 7.00 100%
kthehet)
TP1.1.B Publikimi ne fagen zyrtare te vendimeve te Keshillit Bashkiak (numer/%) % 0.00 100.00 100.00 98.00 98%
TP1.1.C Zhvillimi i procedurave te prokurimit publik te hapura ne sistemin elektronik % 0.00 100.00 100.00 89.00 89%
te app (%)
TP1:1.D Perfagesimi i grave ne pozione drejtuese (%) % 0.00 40.00 40.00 80.00 200%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

OBJEKTIVI 2.2

Zhvillimi i Trajnimeve te nenpunesve te administrates si dhe blerje a paisjeve per zyra rikonstruksion ambjentesh dhe materiale kancelari dhe bojra.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP 2.1.A Trajnim punonjesish te administrates (numer punonjesih te trajnuar) numer 0.00 20.00 20.00 0.00 0%
TP2.1.B Shpenzimet per rikonstruksion e zyrave,blerje paisjesh 000/leke 0.00 2,500.00 200.00 640.00 25.6%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

(] Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés |1l té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

[2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por &shté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

* Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

OBJEKTIVI 1.1

Parandalimi i kundervajtjeve administrative dhe koflikteve nga na e shérbimeve té policisé vendore me géllim sigurimin e rendit,qetésisé mbarvajtjes sé punéve publik dhe zhvillimi normal té jetés né

komunitet dhe garantimin e zhvillimit té aktiviteteve té ndryshme publike.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Plani i | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Gjoba té vendosura kundrejt rasteve tw konstatuara te shkeljeve/akteve % 0.00 25.00 25.00 3.00 12%
administrative (%)
TP1.1.B Raste konfliktesh/mosmarrveshje te zgjidhura (ndaj totalit) nga policia % 0.00 100.00 100.00 0.00 0%
bashkiake ( %) (kon/raste)

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

] Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés |1l té finalizimit té PBA 2025-2027, por &shté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

[2] Ky TP nuk &shté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por &shté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

* Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
OBJEKTIVI 1.1

Sherbime te parandalimit dhe mbrojtjes kunder zjarrit

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A funksionimi i njesive zjarrfikesedhe i sherbimeve te tjera te parandalimit dhe nr 0.00 4,500.00 4,500.00 4500.00 100%
mbrojtjes kunder zjar U0, ,500.

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

(1] Ky TP &shté planifikuar gjaté Fazés |1l té finalizimit t& PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés s& Programit gjaté vitit 2025.

2 Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit t& PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

“ Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

OBJEKTIVI 1.1

Ndertimi i sistemeve te ujitjes dhe kullimit te demtuara

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Nderhyrja me investime per ndertimi e kanaleve ujitese dhe kuluese te ha 0.00 200.00 200.00 0.00 0%
demtuar
TP1.1.B 2] Numri i familjeve fermere qé pérfitojné nga shérbimi i ujitjes dhe kullimit numer N/A N/A 3,450.00 280.00 N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJvaQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

OBJEKTIVI 2.2

Rritje e kapaciteteve ujitese

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP 2.1.A shtim kapaciteteve ujitese numer 0.00 5.00 5.00 2.00 40%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

0 Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés |Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés s& Programit gjaté vitit 2025.

[2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

* Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

OBJEKTIVI 1.1

Siperfaqe kullosore e pastruar dhe e rehabilituar.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
g ) )
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A 2l Siperfagja kullosore e pastruar dhe e rahabilituar. ha N/A N/A 15.00 13.00 N/A
TP1.1.B 2l Numri i peméve té reja té mbjellura né fondin pyjor né vit numer N/A N/A 3,000.00 3,000.00 N/A
TP1.1.C 2l Numri i gertifikatave té léshuara numer N/A N/A 5.00 2.00 N/A
TP1.1.D 2] Zénie e hapésirave pyjore (né ha) ha N/A N/A 5.00 3.00 N/A
TP1.3A 0. Administrim i fondit pyjor dhe kullosor publik; ha 0.00 2,500.00 N/A N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

OBJEKTIVI 1.2

Siperfage kullosore e pastruar dhe e rehabilituar.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A 0l Siperfagja kullosore e pastruar dhe e rahabilituar. ha 0.00 15.00 N/A N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

OBJEKTIVI 1.3

Rehabilitime,pyllezime,investime ne siperfage pyjore.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.2A (1] Rehabilitime,pyllezime,investime ne siperfage pyjore. ha 0.00 10.00 N/A N/A N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:
(i Ky TP &éshté planifikuar gjaté Fazés Ill té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.
[2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit t& PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

* Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

OBJEKTIVI 1.1

rrjet rrugor rural i mirmbajtur dhe i ndertuar

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04520 - Rrjeti rrugor rural

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP 1A mirmbajtja e rrjetit aktual dhe ndertimi i iinrastruktures se nevojshme nr 5.00 6,000.00 6,000.00 8.00 0.13%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:
0] Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

[2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IlI té finalizimit t€¢ PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.
" Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta

té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

OBJEKTIVI 1.1

Krijimin e mundesiev financiare per mbulimin e shpenzimeve ge mund dalin gjate vitit

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04910 - Fondi rezervé

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Krijimin e mundesiev financiare per mbulimin e shpenzimeve ge mund dalin leke 0.00 1,100.00 1,100.00 405,000.00 36818.18%
gjate vitit

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori | Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

0 Ky TP &shté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés s& Programit gjaté vitit 2025.

(2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés 1l té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

" Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

OBJEKTIVI 1.1

krijimi i fondit te pashperndare per financimin e shpenzimeve te krijuara dhe te paparashikuara ne buxhet si rezultat i pamundesise te parashikimit gjate periudhes se hartimit te buxhetit vjetor

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

04940 - Fondi i kontigjencés

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A etyrime financiare kundrejt shpenzimeve vjetore faktike (pergindje) % 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

[ Ky TP &shté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés s& Programit gjaté vitit 2025.

2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

" Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



Mé6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

OBJEKTIVI 1.1

permirsimi i i grumbullimit te mbetjeve urbane

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Mledhja dhe transporti i mbetjeve urbane nga zonat me sherbim nr 0.00 7,000.00 7,000.00 6.00 0.09%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

( Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé& Programit gjaté vitit 2025.

2l Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit t¢ PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

" Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

OBJEKTIVI 1.1

* Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit té strukturave si: rekreacioni, hapésirat e pérbashkéta dhe relaksuese pér komunitetin;

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

06260 - Shérbimet publike vendore

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A + Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit té strukturave si: rekreacioni, m2 0.00 4,000.00 4,000.00 500.00 12.5%
hapésirat e péave publike

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

OBJEKTIVI 1.2

* Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat pérmirésojné hapésirén e gjelbért té njésisé sé vetégeverisjes vendore;

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

06260 - Shérbimet publike vendore

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.2A * Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat pérmirésojné numer 0.00 300.00 300.00 280.00 93.33%
hapésirén e gjelbért té

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

OBJEKTIVI 1.3

Uljen e borxhit per vendime gjyqgesore

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

06260 - Shérbimet publike vendore

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP 1.3.A Shlyerje detyrime per vendime sekuestre numer 0.00 4.00 4.00 4.00 100%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

0] Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés I11 té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

? Ky TP nuk &shté planifikuar gjaté Fazés 11l té finalizimit t& PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés s& Programit gjaté vitit 2025.

" Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 08130 - Sport dhe argétim

OBJEKTIVI 1.1

Mbeshtetja ne disiplina te ndryshme sportive per te rritur numrin e te rinjve ge merren me sport

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

08130 - Sport dhe argétim

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Numri i te rinjve qe do merren me sport ne Bashkine Puke numer 0.00 50.00 50.00 32.00 64%
TP1.1.B Objekte sportive te ndertuara numer 0.00 3.00 3.00 0.00 0%
TP1.1.C Mbeshtetje financiar per disiplinat sportive 000/leke 0.00 20,286.00 20,286.00 20,286.00 100%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

(1]
(2]

*

Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés 1l té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.
Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

OBJEKTIVI 1.1

* Organizim i aktiviteteve kulturore dhe promovim i identitetit kombétar e lokal.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Numéri i shfagjeve kulturore ,artistike te mbéshtetura me fondet e bashkisé numer 0.00 12.00 12.00 12.00 100%
TP1.1.B Numeéri i shfagjeve kulturore ,eventet artistike té mbeshtetura me financime numer 0.00 7.00 7.00 2.00 28.57%
te tjera

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

OBJEKTIVI 1.2

Investim ne permiresimin e kushteve,blerje paisje dhe veshje te tradites kulturore vendore

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.2A Blerje paisje dhe veshje te tradites numer 0.00 500.00 500.00 23.00 4.6%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

(] Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Poli ikés s& Programit gjaté vitit 2025.

(2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

* Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

OBJEKTIVI 1.1

Funksionimi normal i te gjitha kopshteve duke siguruar ngrohje ,sherbime utilitare dhe sherbime sanitare

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

09720 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP 1.1.A Numri i femijeve qe frekuentojne kopshtin ne gytet (nr) numer 0.00 75.00 75.00 60.00 80%
TP1.1.B Numer mesatar femijesh per edukator (nr) numer 0.00 17.00 17.00 12.00 70.59%
TP 1.1.C Numer mesatar femijesh ne grup (nr) numer 0.00 17.00 17.00 16.00 94.12%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

OBJEKTIVI 1.2

Blerje ushqime

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP 1.2.A Blerje ushgime kg 0.00 500.00 500.00 376.00 75.2%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

0 Ky TP &éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

2 Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

" Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do t& marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori | Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

OBJEKTIVI 1.1

Rritja e nxenesve qge frekuentojne koviktet

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Krijimi i kushteve te favorshme per rritjen e numerit te nxenesve numer 0.00 80.00 80.00 80.00 100%
TP1.1.B (2] Numer staf ge punojne ne institucion lek N/A N/A 22,876,000.00 0.00 N/A

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

OBJEKTIVI 2.2

Permiresim kushteve ne konvikte

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP2.1.A blerje paisje per kushte me standarte numer 0.00 89.00 89.00 89.00 100%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:

(1 Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por géshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

(2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés IIl té finalizimit té PBA 2025-2027, por gshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

* Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

OBJEKTIVI 1.1

Zgjerimi i hapesirave per akomodim si dhe zhvillimin e aktiviteteve per femije .Mirembajtja e rregullt e ambienteve te cerdhes per te siguruar kushtet optimale per gendrimin e femijeve .

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii| 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Rritja e numrit te femijeve qe frekuentojne cerdhen . Numri i femijeve 0.00 28.00 28.00 28.00 100%
TP1.1.B Rritja e numrit te femijeve per grup. Numri i femijeve 0.00 14.00 14.00 14.00 100%

Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Treté, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




M6: Raporti i Realizimit té Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

OBJEKTIVI 1.2

Rritja e infrastruktures , mirembajtja e e rregullt dhe funksionimi normal i cerdheve duke ofruar siguri, ngrohje, shérbime utilitare dhe shérbime sanitare.

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.2.A % e objektit me sisteme sigurie (kamera) % 0.00 50.00 50.00 2.00 4%
TP1.2.B % e objektit e rrethuar per sigurine e femijeve % 0.00 90.00 90.00 90.00 100%
TP1.2.C Krijimi i ambienteve jashte cerdhes te pershtatshme per gendrimin e m2 0.00 50.00 50.00 30.00 60%
femijeve

TP 1.2.D Dizinfektimi i ambienteve sipas udhezimeve te percaktuara . % 0.00 97.00 97.00 97.00 100%

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Trete, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Shénime:
0 Ky TP éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté fshiré gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé& Programit gjaté vitit 2025.
(2] Ky TP nuk éshté planifikuar gjaté Fazés Il té finalizimit té PBA 2025-2027, por éshté shtuar gjaté rishikimit Deklaratés sé Politikés sé Programit gjaté vitit 2025.

‘ Nése TP ka pésuar ndryshime né njesiné matése, midis planifikimit fillestar (PBA 2026-2028) dhe rishikimit (PBA 2026-2028), atéheré té dy versionet shfagen né dy rreshta
té ndryshém pér shkak se nuk ka mé bazé krahasimi dhe secili prej té dy versioneve do té marré shénimin [1] ose [2].

Raportet e Monitorimit t& Zbatimit té Buxhetit, 4-Mujori i Tret€, Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



M6: Raporti i Realizimit t& Objektivave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 10661 - Strehimi social

OBJEKTIVI 1.1

shtim mundesive financiare qge ndikojne ne rritja e perkujdesit ndaj familjeve ne nevoje

Funksioni i Qeverisjes Vendore:

10661 - Strehimi social

Nr. Tregues Performance té lidhur me OBJEKTIVIN Njésia e Matjes 2024 Fakt | 2025 Plani | 2025 Planii | 2025 Fakt (%) e
Fillestar Rishikuar Plotésimit
té TP-sé
TP1.1.A Rritja e perkujdesit ndaj familjeve ne nevoje numer 0.00 200.00 200.00 26.00 13%

Raportet e Monitorimit té zbatimit t& Buxhetit, 4-Mujori i Treté Sht

ator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS




Raportet e Monitorimit té Zbatimit té Buxhet;

t. 4-Mujori i Treté Shtator - Dhjetor 2025 - Miratuar nga GMS



